
 

 STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2011/2012  
 

I. Styrets sammensetning  

Styret har etter årsmøtet 20. April 2011 bestått av:  

 Trine Frey Larsen   Styresekretær. 

 Bernt Fredriksen      Medlemshytteansvarlig 

 Frank Klevengen   Veiansvarlig. 

 Trond Gjengset      Veiansvarlig. 

 Tore Karlsen           Løypeansvarlig. 

 Lars Falao               Leder.   

 

Styret har hatt 4 styremøter i perioden, og ett møte  i forbindelse med Nyttårsarrangementet.  

Det er gjennomført befaringer i området basert på henvendelser fra medlemmer. I hovedsak 

dreier dette seg om tett vegetasjon og uhensiktsmessig parkering. Styret har besvart alle 

henvendelser pr. mail. 

 

Nyttårsarrangementet ble tradisjonelt avviklet i flott vintervær, med meget stort oppmøte og 

trivelig samvær med gløgg, musikk, julenisse og fyrverkeri. Nytt av året var et bål hvor man 

kunne varme seg. Dette var med på å skape en ekstra koselig atmosfære. Denne flotte 

tradisjonen, som har blitt et høydepunkt for store og små vil videreføres av fremtidige styrer. 

 

II. Regnskap og økonomisk resultat  

Også i 2011 ble det økonomiske resultatet av foreningens drift positivt.  

Totalt gikk regnskapet for 2011 med 65.241,- i positivt resultat mens budsjettert resultat var 

49.240. Økonomien er solid og banksaldoen pr. 31.12.2011 viste KR: 608.946,- 

Alle medlemmer har betalt medlemsavgiften og veivedlikeholdet i 2011. 

 

Komplett regnskap og revisjonsberetning er lagt ut på hjemmesiden. 

 

III. Medlemssituasjonen  

Samtlige hytteeiere som har fritidseiendommer som ligger innenfor reguleringsplanen for 

Hafjell Panorama er medlemmer i Hytteeierforeningen. Per i dag er det 253 medlemmer. 

 



 

 

 

IV.  Hjemmeside www.hafjellpanorama.no  

Hjemmesiden oppdateres jevnlig gjennom året, og vil derfor i fremtiden være vår 

informasjonskanal. Det er viktig at våre medlemmer selv sjekker hjemmesiden innimellom for 

oppdateringer og informasjon fra styret. 

Styret vil foreslå en justering av vedtektene for å tilpasse disse til denne situasjonen. 

 

 

 

 

19. mars 2011 

 

Trine Frey Larsen   Bernt Fredriksen   Frank Klevengen 

Styresekretær    Medlemshytteansvarlig  Veiansvarlig 

   

 

Lars Falao    Trond Gjenseth   Tore Karlsen 

Formann    Veiansvarlig    Løypeansvarlig 

 

 

 

 


